Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2022

Adesão nº 003/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE
FORMA CONTÍNUA E/OU EVENTUAL, A SEREM EXECUTADOS NAS
DEPENDÊNCIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal
nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação
de Serviços nº 075/2022, de inclusão de dotação orçamentária à
Cláusula Segunda, item 2.1:

DOTAÇÃO FICHA
02.04.02.26.782.0025.2139.3.3.90.39.00 238

Lagoa Santa, 2022.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign b7d576ac-23ec-4353-a2db-1c2a0487425b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de agosto de 2022, 15:11:40

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 075-2022 PREFEITURA DE LAGOA S
Código do documento b7d576ac-23ec-4353-a2db-1c2a0487425b

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

10 Aug 2022, 12:19:50
Documento b7d576ac-23ec-4353-a2db-1c2a0487425b criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-10T12:19:50-03:00

10 Aug 2022, 12:21:14
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-10T12:21:14-03:00

10 Aug 2022, 14:08:53
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 47846) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-08-10T14:08:53-03:00

10 Aug 2022, 15:11:29
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 12422) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-08-10T15:11:29-03:00

Hash do documento original
(SHA256):02374ce1343ace4d67029fbb2f341117fbe8d7ed71e348f51b7cb43c25410cf2
(SHA512):78f06dd882c82478299c4e5b3a3366e7e853ac0e2f4bb8c2a3a4954d25ef6a24d814dea0eb1aafe8eefb35d4f7dcd5844ad7d6598aa7743cdf5fce10fcf51f4d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-10T15:11:53-0300